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nokasartenu - Pasxon

HavaneH NnaH -

PNHAHCOBO AODMUHWNCTPATUBHA CUCTEMA

OdbpxaBHn
denHocTH
Obwmna: O
[lponetTHa gbra [oawuHa: 2018
Ponisin CtonHocT 3a | CtoHocT 3a | CToHocT 3a | CToMHOCT 3a
Koa Ha naparpadcp WUme Ha naparpad R I-BO ll-po lll-To IV-T0
TpUmMeceume | TpuMmeceyme | Tpumeceume | Tpumece ume
CTONMHOCTHM
nokKasartesqnu =
Pa3xoa
. ® yHKUMNA
OOpasoBaHue
311 NeTckn
rpaguHu
3annatuv u
B b3Harpa/leHus 3a
0100 nepcoHana, HaeT no 317552 95266 79388 63510 79388
TRYAOBU U CNYKeOH!
NPae 00T HOLLEHWS
annatm v
B b3HarpaxjeHus Ha
0101 nepcoHana Haet no 317552 95266 79388 63510 79388
TPYAOB U
NPas 00T HOLWWEHUSA
Apyrv
B b3HarpaXaeHus u
0200
RaLGBHNS 33 12123 3637 3031 2424 3031
nepcoHana
M3NnaTeHn CyMmu oT
CBKO, 3a obnekno v
0205 ApPYTW Ha nepcoHana, ¢ 12123 3637 3031 2424 3031
XapakTep Ha
B b3HarpaxjeHue
3anbmKUT enHu
0500 OCUIYPUT ENHU BHOCKU 67116 20134 16780 13422 16780
oT paboTopaTtenu
OCUIYPUT ENTHU B HOCKM
oT pabotogarenu aa
0551 ObpKaBHOTO 44030 13208 11008 8806 11008
obwecTBEHO
ocurypssaHe (400O)
OCUFYPUTEJIHU B HOCKMK
oT paboTogatenu 3a
0552 Yyutenckua 8430 2528 2108 1686 2108
NeHCUoOHeH hoHA
(Yuld)
3[1paB HOOCUTY PUT ENTHM
0560 BHOCKA OT 14656 4398 3664 2930 3664
paborogartenu
1000 N3apbxka 6493 1948 1623 1299 1623
1011 XpaHa 5328 1598 1332 1066 1332
1020 pa3xXxoau 3a B bHLIHW
yenym 1165 350 291 233 291
Pazxoau 403284 120985 100822 80655 100822
Bcuuko 3a 403284
b it 120985 100822 80655 100822
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PNHAHCOBO AUMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

PEKAMUTYNALUS
3A IPYMNA

0100

Jannaru u
Bb3HarpaxgeHua 3a
nepcoHana, HaeTt no
TPYAOB U U CNyXebHu
npasooTHOLWEHUS

317552

95266

79388

63510

79388

0101

3annatn n
Bib3HarpaxneHuWa Ha
nepcoHana HaeT no

TPYOOBW
NpaBooTHOLWEHWUA

317552

95266

79388

63510

79388

0200

Apymv
B b3HarpaxaeHusa u

nnaw@aHna 3a
nepcoHana

12123

3637

3031

2424

3031

0205

M3annNaTeHn CyMun ot
CBKO, 3a obnekno 1
OpYry Ha nepcoHana, c
Xapakrep Ha

B b3HarpaxaeHve

12123

3637

3031

2424

3031

0500

3anbINKUT eNHU
OCUrYypUTEeNHW BHOCKH
oT paborogarenum

67116

20134

16780

13422

16780

0551

OCUrYpPUTENHU BHOCKU
oT paboropaTtenu 3a
HbpKaBHOTO
obuwecTBeHo
ocurypseaxe (JO0O)

44030

13208

11008

8806

11008

0552

OCUrypUTeNHU B HOCKU
oT paboTtogarenu 3a
Yuurenckus
neHcUoHeH oHa
(Yulld)

8430

2528

2108

1686

2108

0560

30paB HOOCUTYPUT ENHW
BHOCKW OT
paboToparenu

14656

4398

3664

2930

3664

1000

M 3npbxKka

6493

1948

1623

1299

1623

1011

XpaHa

5328

1598

1332

1066

1332

1020

pPa3xo/m 3a B bHLHU
ycnyru

1165

390

291

233

291

Paaxonu

403284

120985

100822

80655

100822

Bcuuko 3a
rpynara:

403284

120985

100822

80655

100822

PEKANMUTYNALUA
3A ®YHKL WA Il
DOyHKUKMA
ObpasoBsaHue

0100

JannaTtu u
Bb3HarpaxaeHus 3a
nepcoHana, Haet no
TPYAOBU U CNYXebH!
rpaB 00T HOLLUEHWS

317552

95266

79388

63510

79388

0101

3annaTtyv u
8 b3Harpax/aeHus Ha
nepcoHana Haet no

TPYAOB Y
nNpae 00T HOLLEHUS

317552

95266

79388

63510

79388

0200

Apyrm
8 baHarpaxaeHus 1

nnawaHna 3a
nepcoHana

12123

3637

3031

2424

3031

0205

UannaTeHn cymu oT
CEBKO, 3a obnekno u
APYry Ha nepcoHana, ¢

12123

3637

3031

2424

3031
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XapakTtep Ha

PUNHAHCOBO AODMNHWUCTPATUBHA CUCTEMA

B b3HarpaxxaeHwe
3anbKuT enHu
0500 OCUrypUT eNHKU B HOCKU 67116 20134 16780 13422 16780
OoT paboTopgaTtenu
OCUIYPUT €NHU BHOCKU
oT pabotogaTtenu 3a
0551 ObpxaBHoOTO 44030 13208 11008 8806 11008
obuwecTseHo
ocurypsisane ([J00)
OCUrYpUT ENTHKU BHOCKM
oT pabotopaTtenu 3a
0552 Y4uTenckus 8430 2528 2108 1686 2108
neHcuoHeH doHa
(Yuld)
3paB HOOCUIY PUT eNHU
0560 BHOCKW OT 14656 4398 3664 2930 3664
paboTopatenu
1000 N appbxka 6493 1948 1623 1299 1623
1011 XpaHa 5328 1598 1332 1066 1332
1020 tbiriand et ik 1165 350 291 233 291
YCNyru
Paaxoau 403284 120985 100822 80655 100822
ke 403284 120985 100822 80655 100822
thyHKUUATA:!
ECIES PRSORN 403284 120985 100822 80655 100822
no baxeTa:
PE3EPB
O6wo pasxoau no 403284 120985 100822 80655 100822
brogxkeTa:
HATYPAITHA KbM
NOKA3ATENU {inperp 01.01. | KeM3112
CTOMHOCTHMU
nokKasartersriu -
Pasxopa
. ®yHKUMA
O6pa3oBaHue
311 e Tckw
rpagvHum
0100 ﬁ‘a‘ FR R 28.00 28.00
BT.M NO TPYOQOBW
0111 MPABOOTHOLWEHA S 28.00 28.00
1600 Bpown npeua s A 172.00 172.00
RENNED 28.00 28.00
newHocTTa:
PEKATTUTYNALWA
3ATPYNA
0100 L':J'ATHM BROVIK 28.00 28.00
BT.4 MO TPYLOBW
0111 PABOOTHOLLEH S 28.00 28.00
1600 bpon geuae A 172.00 172.00
HGYRING: 28 28.00 28.00

htn /i idAaat 1icliini 1Aafae lnam ae lavnartide R anart iof
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PNHAHCOBO AODMUHWUCTPATUBHA CUCTEMA

rpynara:
PEKAMUTYNALWA
3A ©YHKLIAA III.
DyHKUMA
Ob6pasoraHue
0100 ﬁATHM ERYN 28.00 28.00
B T.4 MO TPYQ0BW
0111
MPABOOTHOLEH 5 N £8Hae
1600 Bponpeuas A 172.00 172.00
Bcuuko 3a 28.00 28.00
thyHkyuaTa: ) '
Bcuuko 3a
) PI— 28.00 28.00
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PENYBENIUKA BbANTAPUA - MUHUCTEPCTBO HA SPUWHAHCUTE

OBLUMHA: 7710 LYMEH

OBLUMHA LIYMEH NOAENEHUE A NPONETHA AbIA MEPOMPUATME AT NPO/IETHA 1brA

B O O X ET

C TPUMECEYHO PA3NPEAENEHUE

HA OBLUMHA ( NOAENEHUE, PAUOH)

3A 2018 TOAMHA

MECTHU OEMHOCTU

CbCTABWU/: CoHa CredpaHoBa

Cny}HEGEH tenedoH/dakc:054/85 .

Nupekrop ( Hau. Otaen ) ,puHaHcn”:[lecucnasa lNeTpos

KmerT :3am. KmeT Broget n duHaHcKu TatAaHa KocToBa
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BbvBexaaHe Ha aaHHU Cnpas ku

AOMUHUCT pUpaHe UmnopT

MomolLu

WNaxon

[¥) Frenepupait Excel daitn

OPNHAHCOBO AIMVHUCTPATUBHA CUCTEMA

va

HoBs uHK

3rnen;

| Bluesky

BnaHka cTouHoCTHU noka3satenu: MNpuxon, Pasxon U HaTypanHu

HauyaneHn NnaH - Mectiu lenHoc™!

%) O6wmHa foauHa

N
O7 MNponetHa abra 2018

Mme Ha

Koa Ha naparpad naparpad

floanweH
nnad

CtonHoOCT 32
l-BO
TpUMecevue

CronHoOCT 3a
ll-po
TPpUMeceuune

CToMHOCT 3a
lHl-To
TpUMeceyume

CToWMHOCT 223
IV-T10
TpUMece vYme

.UmyiecTee Hm
AaHbUU U
HeJaHBbYHU
npuxoau

1. UMywecTBeHHM
M Ap. AaHBbUMW

Bcuuko
MMYLEeCTBEHM
AaHBLLUM

2. HeaaHbYHM
npuxoau

[MNpuxogun n
2400 aoxoawm ot
cobcTBEHOCT

528

158

132

106

132

NPUXoaM oT
2405 HaeMK Ha
MMYLLECTBO

528

158

132

106

132

Bcuuko
HeAaHb4HM
nuxoau

528

158

132

106

132

Obwo npuxoan
(1+2)

928

158

132

106

132

Il.Tpancohepn

Bcwuuko
TpaHcdepwu

IV.BpeMeHHM
beanuxBeHNn
3aeMu

Bewnuko
BPeMEHHM
DeanuxeeHu
3aeMm

Bcuuko npuxoau
(I+111+V)

528

158

132

106

132

V.Onepauuu c
puHaHCOBM
aKTUBM M NAacCNBM
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PNHAHCOBO AOMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

Bcuuko
thbMHaHCUpaHe Ha
aecwnymnTa
Obwo npuxoau
oT MecTHH 528 158 132 106 132
NeHoCTH
CTOMHOCTHMW
nokKasartenm -
Pa3xop
HauaneH MNMnaH -
MecTHw®
NenHocTn
Obwmna: Ar
NponemHagabra [oaunHa:2018
" - CtonHocT 2a | CtonHocT 3a | CtonHocT 3a | CTOMHOCT 3a
Koa Ha naparpad e un“”f” I-BO ll-po l-To IV-To
naparpac e TPpUMeceune | TpMMeceume | Tpumeceune | TpumeceYne
CTOMHOCTHMU
nokKa3aternu -
Pa3xon
. ®yHKUUA
O6pa3oBaHue
311 QeTckn
rpaguHm
1000 M3gpbxka 107718 32315 26930 21543 26930
1011 XpaHa 49712 14914 12428 9942 12428
nocTenex
1013 WHBEHTap U 3619 1086 905 723 905
obnekno
y4yeBbHU U Hay4YHO-
1014 Sl 391 117 98 78 98
pasxoau v KHUru
3a bubnuoTekure
1015 MaTepuanu 12040 3612 3010 2408 3010
1016 S 30764 9229 7691 6153 7691
eHeprus
1020 et 10848 3254 2712 2170 2712
BBHLWHW YCNyTU
1051 e R B A 344 103 86 69 86
cTpaHaTa
Pazxoau 107718 32315 26930 21543 26930
SUaS o 107718 32315 26930 21543 26930
AeWHocCTTAa:
PEKANMUATYNALWUA
3A TPYNA
1000 M anpbxka 107718 32315 26930 21543 26930
1011 XpaHa 49712 14914 12428 9942 12428
nocTeneH
1013 UHBEHTap “ 3619 1086 905 723 905
obnekno .

http://budget.uslugi.io/fas/pages/export/¥sReport.|sf
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PNHAHCOBO AODMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

y4yebHM n Hay4Ho-
1014 U3CNeaoBaTerncKku 391 117 98 78 98
pasxoav U KHUrm
3a OubnuoTekurte
1015 MaTepuanu 12040 3612 3010 2408 3010
1016 e 30764 9229 7691 6153 7691
EHEerﬂ
1020 ot 10848 3254 2712 2170 2712
BBHLUHW YCNy
1051 it 5 il 344 103 86 69 86
cTpaHaTa
Paaxoau 107718 32315 26930 21543 26930
GCH ko Ja 107718 32315 26930 21543 26930
rpynara:
PEKAMUTYNALIUS
3A OYHKLMS I,
PYHKUMUA
O6pasoBaHue
1000 A 3apbKKa 107718 32315 26930 21543 26930
1011 XpaHa 49712 14914 12428 9942 12428
nocTteneH
1013 WHBEHTap U 3619 1086 905 723 905
obnekno
yuyebHM 1 HayyHo-
1014 N 391 117 98 78 98
DA3X0AN U KHUIM
3a bnbnuoTekuTe
1015 Martepuanu 12040 3612 3010 2408 3010
1016 g i 30764 9229 7691 6153 7691
eHeprus
1020 paaxoam sa 10848 3254 2712 2170 2712
B bHLUHM yCNyTw
1051 R el 344 103 86 69 86
cTpaHaTa
Paaxoau 107718 32315 26930 21543 26930
Beu'xo 3a 107718 32315 26930 21543 26930
tpyHKLMATA:
HCWTIKO Paaxo. 107718 32315 26930 21543 26930
no Gwoaxera:
PE3EPB
QO PEDIBAN O 107718 32315 26930 21543 26930
OroaxKeTa:
HATYPAJTHA KbM
MOKA3ATENM Teperpadg 01.01. | ¥eM3112
CTOMHOCTHM
nokasaresnw -
Pasxopn
Fon 0.00 0.00
neuHocTra:

http://budg et.uslugi.io/fas/pag es/export/dsReport.jsf
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®UHAHCOBO AIMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

2/2712018
PEKANMUTYNALMUA
3A N'PYMNA
0.00 0.00
PENISIG 2 0.00 0.00
rpynara:
PEKANMUATYNALWA
3A dYHKUUA
0.00 0.00
RGvie » 0.00 0.00
chyHKUMATA:
; REICED. 0.00 0.00
6rooKeTa:

hitp://budg et.uslugi.io/fas/pag es/export/4sReport.jsf
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Krivent 002 - O MNponetsa awra

Cronascka oonact: 1000 - BiogxeT

OT1 meceu: adyapu

OBOPOTHA BEIOMOCT

A0 Meceil. MapT

2018 roguna

NOLPOBHA BANAHCOBY WU SAABANAHCOBW CMETKA
CMET non HAUMEHOBAHUE I>£>Hmm0m WM%:DO I>£bm.~%mmwu _mﬂnho Ow.mmmm%_\, O_MuOmU.%\MW xU>SMmum_nw_\v_.:hO x._ub_\mwnm _%m_yﬁbo
KA CMETKA
2010 {ipunex.xbM crpaam U Chop.3emu 0.00 0.00 74 054.40 0.00 74 054.490 ¢.00
2031 ALMUHKCTRATHBHW crpagm 0.00 0.060 795 652.07 0.00 795 652.07 0.C0
2041 KomnioTpu # xapayepHo oGopynean 0.00 0.00 2 690.00 0.00 2 690.00 0.00
20493 Opyry MawnHn U CLOPLKEHUS 0.00 0.00 84 098.22 0.00 84 098.22 0.00
2060 Cronancxy niseHTap 0.00 0.00 2821.92 0.00 2821.92 .00
2413 AmOpTHU3aUMS Ha crpagu 0.00 0.00 0.00 17 616.38 0.00 17 616.36
3020 Cymapna cmerxa 3020 0.00 0.00 31 311.18 26 016.1C 5 295.09 0.00
3020 0 Topusa 0.00 0.00 4 358.94 0.00 4 358.94 0.00
3020 2 XpaHa - UAr 0.00 0.00 12 667.91 11731.76 936.15 0.00
3020 29 O6wa xpana 0.00 0.00 12 959.86 12 959.86 0.00 0.0c *
3020 9 O6uwa ambanax 0.00 0.00 24.48 24.48 0.00 0.00
3020 99 O6wa MMM 0.00 0.00 1300.00 1 300.00 0.00 0.00
4018 3aabIDKeHKs KbM LOCTaBYULUM 0.00 0.00 22 336.05 24 451.96 0.60 2115.91
4211 3agbmKeHna KM paGoTHUUM M cn. 0.00 0.00 74 578.23 74 578.23 0.00 0.00
4510 PazueTtu 3a JA®N 0.00 0.00 6 340.71 6 340.71 0.00 0.00
4555 PaayeTu 3a BHockn 3a OO 0.00 0.00 17 264.13 17 264.13 0.00 0.00
4556 Pa3yetn 3a 30B 0.00 0.00 6 075.34 6 075.24 0.00 0.00
4557 Pasvetu 3a A3N0 0.00 0.00 3 244.67 3244.67 0.00 0.00
4674 P/t ¢ o6wuHu CH6p.Ccp-Ba/U3BBPLL-PA3XOSH 0.00 0.00 2 200.66 2 200.66 0.00 0.00
4897 3agbmKeHust KbM AP.KPeauTopu -mec.nimua 0.00 0.00 56 796.86 56 796.86 0.00 0.00
5011 KacoBu HanMyHOCTH B nesa 0.00 0.00 2 200.66 2 200.66 0.00 0.00
5013 BaHKkoB#M c/ku B nesa 0.00 0.00 149 420.66 111 509.03 37 911.63 0.00

crp. 1



itermocanio: wilioernia - Geceoli. . L CRgIoHd " | mARIEpD e oA
KA CMETKA
5013 1 Tekyium GaHkosu C/ku 8 Nesa - pasxoq 0.00 0.00 0.00 109 308.37 0.00 109 308.37
5013 2 Tekyuwiu BaHkoBy CMETKU B NeBa - NMpuxog 0.00 0.00 149 420.66 2 200.66 147 220.00 0.00
6010 Pasxoam 3a ropusa, BoAa, efl. eHeprua 0.00 0.00 10 925.62 2749.39 8176.23 0.00
6011 Pasxogu 3a kaHuyenapcky Marepuany 0.00 0.00 55.40 0.00 55.40 0.00
6012 Pa3xopav 3a xpaxa 0.00 0.00 15 464.71 1153.40 14 311.31 2.00
6017 Pa3xogu koHCymar.u pes.yacTv xapayep 0.00 0.00 40.00 0.00 49.00 0.00
6019 Pasxogwm 3a apyry marepuanu 0.00 0.00 2081.02 0.00 2 081.02 0.00
6023 Pasxonu 3a NoweHcKU U TeNIeKOMYHMK. YCiyr 0.00 0.00 55.64 0.00 55.64 0.00
6028 Pasxogu 32 apyrs BbHLWHK YyCnyr 0.00 0.00 390.58 0.00 390.58 0.00
6042 P-gu 3a 3annari 1 BL3HArP.Ha nepcoHan 7 0.00 0.00 73 424.83 0.00 73 424.83 0.00
6049 P-au 32 Bb3Harp.nepcoHan 8 Harypa 0.00 0.00 1153.40 0.00 1153.40 0.00
6051 Pa3sxoau 2a ocuryp.aHocku 3a 100 0.00 0.00 10 801.31 0.00 10 801.31 0.00
6052 Pazxoau 3a 3apasHo ocurypsisaHe 0.00 0.00 3678.58 0.00 3678.58 0.00
6055 Pasxoaum 3a 1310 0.00 0.00 1816.99 0.00 1816.99 0.00
5095 Pa3xogu 3a CaHKu.HeyCTOWKM B CTpaHara 0.00 0.00 0.44 0.00 0.44 0.00
6113 OTueTHa CTOHHOCT Ha NPOA.NPeAYKUUR 0.00 0.00 1153.40 0.00 1153.40 0.00
7113 Mp-gu oT npogaxta Ha NPoAYKUMA 0.00 0.00 0.00 1153.40 0.00 1153.40
7413 Tekywiy NOMOLUYM 1 fapeHus B HaTypa OT cTpa 0.00 0.00 0.00 3 335.57 0.00 3 335.57
7501 BbTpelwHu Kacosu TpaHcd.B nesa 0.00 0.00 0.00 147 220.00 0.00 147 220.00
7600 BLTpelHm Hekac. Tpancd.8 oTy.rpyna 0.00 0.00 17 616.36 961 847.58 0.00 944 231.22
7601 BuTpeliHu Hekac.TpaHcd.rp.6romx.u cec 0.00 0.00 0.00 3 990.00 0.00 3990.00
9801 Bb3HMKHaANW aHr.3a p-au ¢ Hesa6.peanus. 0.00 0.00 21 702.57 0.00 21702.57 0.00
9803 Peanuaupaxu aHraXMMeHTH 3a pasxoau 0.00 0.00 0.00 21702.57 0.00 21702.57
9860 Bb3HMKHAN® HOBM 3aAbLINKEHUS 3a pa3xoaun 0.00 0.00 0.00 21 702.57 0.00 21 702.57
9909 CymapHa cmeTka 9909 0.00 0.00 97 975.44 0.00 97 975.44 0.00
9909 92 AKTUBM B YrNOTP.ManoueHKu 0.00 0.00 97 900.00 0.00 97 900.00 0.00

cTp. 2



HAUANHO CAIIO HAYANIHO CAZO  OBOPOTH OBEOPOTU  KPAIHO CANAO KPAVHO CATNAO
U i | PR OR ARG [EBAT KPEUT OEBUT KPELQUT [EBUT KPEAWT
KA CMETKA
9908 94 Ambanax 0.00 0.00 75.44 0.00 75.44 0.00
9981 Kopecnoraupaiya c-«a 3an6.c-ku 0.00 0.00 0.00 97 975.44 0.00 97 §75.44
9989 KOPEeCNoH.c/ka 3a zaxban.nacnsm 0.00 0.60 21702.57 0.00 21 702.57 0.00
OBLUO 3A NEPMOIA 0.00 0.00 1611 124.63 1611 124.63 1261043.04 }/ 1261 043.04
Swwoqms:r..::..m/.:

ctp. 3



OTHET

3A U3MBINHEHUE HA BIO[DKETA KbM 31.03.2018r.

Ar "NPONETHA ABrA" rp. LWWYMEH

% Ha
u3nbnHe
OEWHOCT § MNMAH |U3MBNH.|JOCTATBY  Hue
_OBbPXABHA OEWHOCT
OEWHOCT 1311-AETCKU MPALQVHWU
3ann.3a nepc.HaeT No TP. U Crn.NPaBoOOTHOLWEHUA 100 305002 71237| 233765 23.36
3ann.Ha nepcoHana no Tp. NPaBoOTHOLWEHWUA 101 305002 71237 233765 23.36
[p.Bb3HarpaxaeHus v nnawaHua Ha nepcoHan 200 13123 3341 9782 25.46
[p.Bb3Harp.u nn.Ha nepcoHana no U3BbLHTP.NPaBOOTH. 202 0 0 0 0.00
M3n.cymu ot CEKO Ha nepcoH.c xap.Ha Bb3HarpaxaeHue 205 12123 2466 9657 20.34
0O6e3ul. 32 NepCOH.C XapakTep Ha Bb3HarpaxaeHuwe 208 0 0 0 0.00
Apyru nnawaHua U Bb3HarpaxgaHus 209 1000 875 125 87.50
3aabINKUTENTHU OCUIYPUTENTHU BHOCKKU OT paboTtoaaren 500 63564 16297 47267 25.64
OcuryputenHu BHocku ot pabotogarten OO 551 39628 8788 30840 22.18
OcuryputenHu BHocku ot pa6ortoaaten 43I0 552 7880 2013 5867 25.55
3ApaBHO-O0CUTYPUTENTHU BHOCKU OT pabotoparen 560 14056 3679 10377 26.17
BHOCKM 32 AONBITHUTENHO 3a4bMKUTENHO OCUTypsABaHe 580 2000 1817 183 90.85
XpaHa 1011 5328 0 5328 0.00
Y4yeGHu paszxoaum 1014 123 0 123 0.00
Pa3xoau 3a BbLHLWHK ycnyrn 1020 1165 0 1165 0.00
BCUYKO 1311 1311| 388305| 90875| 297430 23.40
MECTHW JEWHOCTHU
N3ppbxka 1000 102672 18433 84239 17.95
XpaHa 1011 46666 9045 37621 19.38
MNocteneH uuBeHTap u obnekno 1013 3619 0 3619 0.00
Y4e6Hu pasxoam 1014 391 0 391 0.00
Marepuanu 1015 11040 809 10231 7.33
Bopa v eHeprus 1016 30764 8176 22588 26.58
Pa3xoau 3a BbHLWHK ycnyru 1020 9848 403 9445 4.09
TeKyu| peMOHT 1030 0 0 0 0.00
KomaHAMPOBKK B cTpaHaTta 1051 344 0 344 0.00(
Pa3xoau 3a 3acTpaxoBKWU 1062 0 0 0 0.00
Pa3xoau 3a rno6u, HeycT., NTMXBU U cbaebHKU obesw. 1092 0 0 0 0.00
BCUYKO AEWHOCT 2311 102672 18433 84239 17.95
|_PECYCPCHO NOANOMATrAHE
OEWHOCT 328 - PECYPCHO NOANOMAIAHE
N3pgpbxka 1000 0 0 0 0.00
Marepuanu 1015 0 0 0 0.00
BCWUYKO AEUHOCT 3338 0 0 0 0 0
BCUYKO 3A Ar "NPONETHA ABIrA" 490977| 109308| 381669 22.26

WUBenuHa MeHyve q_'_ ;
Aupexmop A" "MoAékHa Ob:

MeTuHa Nomakosa,

I'n. cuemoeodumen
/
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